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Exercicio atual

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

30.344.306,18

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA
IMPOSTOS
TAXAS
CONTRIBUICOES
CONTRIBUIGAO DE ILUMINAGAO PUBLICA
VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICAGOES FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DAS INSTITUICOES MULTIGOVERNAMENTAIS
VALORIZAGAO E GANHOS COM ATIVOS E DESINCORPORAGAO DE PASSIVOS
GANHOS COM DESINCORPORAGAO DE PASSIVOS
OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

1.967.273,03
1.810.405,03
156.868,00
103.836,85
103.836,85
606.238,15
8.312,36
597.925,79
27.393.330,77
-135.027,79
24.453.823,25
3.074.535,31
78,00

78,00
273.549,38
273.549,38

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

28.277.727,25

PESSOAL E ENCARGOS
REMUNERAGAO A PESSOAL

12.158.172,30
10.010.120,88

ENCARGOS PATRONAIS 2.148.051,42
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS 19.965,34
APOSENTADORIAS E REFORMAS 19.965,34
USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO 10.602.531,21
USO DE MATERIAL DE CONSUMO 2.139.008,89
SERVICOS 8.463.522,32
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS 4.414.702,41
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 1.058.165,23
TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS 3.356.537,18
DESVALORIZAGCAO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORACAO DE PASSIVOS 25.903,26
REAVALIAGAO, REDUGAO A VALOR RECUPERAVEL E AJUSTE PARA PERDAS 5.224.65
DESINCORPORACAO DE ATIVOS 20.678,61
TRIBUTARIAS 1.056.452,73
CONTRIBUICOES 1.056.452,73
Resultado Patrimonial do Periodo 2.066.578,93
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Fonte: Sistema Contdbil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: PREFEITURA MUNICIPAL MATA. Emissao: 07/02/2023, as 19:18:26.
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